

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.26 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре рубля 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,23		194 864,46
PCY					52,23		194 864,46
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 4) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	6	8 734,23	52 405,37
				кг	120	20,25	2 430,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 726,98	12 726,98
				кг	30	20,25	607,50
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 007,60	18 007,60
				кг	30	20,25	607,50
4	4	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 4) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 423,80	1 939,04
				кг	1,7	91,17	154,99
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг 00-00007333 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,8	3 464,31	9 700,08
				кг	14	91,17	1 276,38
				шт	5	119,17	595,85
6	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,5	2 555,68	1 277,84
				кг	1,5	91,17	136,76
7	7	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 4) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,7	1 772,85	3 013,85
				кг	7	91,17	638,19
8	8	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 4) 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг 00-00007325 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	23,1	2 506,74	57 905,78
				кг	162	50,00	8 100,00
				шт	10	240,00	2 400,00

		00-00007227 Паста колеровочная универсальная Текс зеленая №14 0,5л		л	3	581,36	1 744,08
		00-00007216 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	60	28,61	1 716,60
		00-00007591 Грунтовка для повышения адгезии БК для внутр. и наружн.работ		кг	30	74,89	2 246,70
		00-00007596 Ветонит LR Плюс 20кг		кг	100	39,04	3 904,00
9	9	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	8,5	2 341,90	19 906,19
		00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг		кг	60	50,00	3 000,00
		00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг		кг	2	98,67	197,34
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,23	3 680,39	846,49
		00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг		кг	0,5	91,18	45,59
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	3,6	4 613,99	16 610,38
		00-00008132 Лак Bitumast 21,5л		л	11	120,01	1 320,11
12	12	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	3	174,95	524,86

Прямые затраты по разделу: 94 602,94

Накладные расходы по разделу: 42 561,45

Сметная прибыль по разделу: 25 222,66

НДС 20% по разделу: 32 477,41

Итого по разделу, включая НДС: 194 864,46

Прямые затраты по всем разделам: 94 602,94

Накладные расходы по всем разделам: 42 561,45

Сметная прибыль по всем разделам: 25 222,66

НДС 20% по всем разделам: 32 477,41

Итого по всем разделам, включая НДС: 194 864,46

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин